02.08.2025

INTERTECHNO Trasmettitore portatile
radio ITLS-16 bi

N. articolo 1204327 2
Codice EAN: 9005437691600

Descrizione del

INTERTECHNO Trasmettitore portatile radio ITLS-16, con 4 pulsanti di commutazione ON/OFF e 4 livelli di
commutazione aggiuntivi, per tutti i ricevitori Intertechno ad autoapprendimento, portata attraverso porte e pareti
fino a 30 m, IP20, bianco

Capitolati

Typ Funk Handsender
Marke INTERTECHNO
Modell ITLS-16
Nennspannung 3V
Reichweite max 30m
Funkfrequenz 433.92 MHz
Batterietyp CR2032
Dimmfunktion Nein
Halogenfrei Nein
UV-bestandig Ja
Produktefarbe Weiss
Hauptwerkstoff Kunststoff
Verwendung Innen
Schutzart IP20
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Einsatztemperaturbereich
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

-20...455 °C
115 mm

31 mm

22 mm
0.040 Kg

Blister
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